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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91820001Q

2. Data e Regjistrimit 20/06/2019
3. Emri i Subjektit LAGUNA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 17/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Blv “Deshmoret e Kombit”, Kullat Binjake, 
Kulla 1, Kati 5, AP 11, Njesia Bashkiake Nr 5, Tirane 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe Tregetim produktesh te pasticerise,embelsirave. 
Prodhim dhe Tregetim produkte xhelaterie (Akullore). 
BarKafe. Fast - Food, Piceri. Ushtrimin e aktivitetit ne 
formen Delivery dhe Takeaway. Import-Eksport. Gjithashtu 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar, mund te kryeje dhe 
realizoje cdo aktivitet, qe lidhet direkt ose indirekt, qeeshte 
pasoje e. apo e lidhur me aktivitetet e listuara me lart. Per te 
arritur qellimin e mesiperm, Shoqeria mund te ndermarre cdo 
aktivitet dhe sherbim qofte tregtar, financiar, per dhenie e 
marrje me qira e hipotekim, qe mund tekonsiderohet i 
dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te arrihet objekti I 
Shoqerise. Shoqeria mund te ndermarre cdo veprimtari qe 
eshte ne perputhje me objektin e veprimtarise se saj, i lidhur 
me te dhe ne interes te saj. Shoqeria mund te krijoje ose te 
marre pjese ne shoqeri, sipermarrje te perbashketa, 
partneritete dhe te gjitha format e bashkepunimit, brenda 
qellimit dhe objektivave te" saj.Shoqeria duhet te zbatoje te 
gjitha ligjet dhe rregulloret perkatese. Ajo duhet t'i 
permbahet standardeve me te mira etike. 
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Ertan Aqifi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 07/05/2024 Deri: 06/05/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Elfat Aqifi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 07/05/2024 Deri: 06/05/2029
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Elfat Aqifi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Ertan Aqifi
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Elbasanit, Zona Kadastrale 
Nr 8160, Nr Pasurie 3/59, Njesia Bashkiake Nr 2, Tirane 
1001
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bajram Curri, Zone 
Kadastrale Nr.8270, Nr.Pasurie 2/450+1-G5 
Tirane Tirane  TIRANE Ruga Elbasanit, Nr 12 , Njesia 
Bashkiake Nr 2,Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Bulevardi 
Deshmoret e Kombit, Kioska Nr.1 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Avdyl Frasheri, P.11, SH. 2, 
K.1, Ap. 10 dhe AP. 12, Njesia Bashkiake Nr 5, Tirane 1001
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17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ertanaqifi@gmail.com elfataqifi@gmail.com 
Telefon: 0672855838 0673012248 

18. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


